檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會　函

地址：100臺北市南海路 37 號

電話：(02)2312-6044

傳真：(02)2331-7543

電子信箱：uanjen@mail.coa.gov.tw

承辦人：蔡宛真

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年08月26日

發文字號：農輔字第1020023465號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1020023465ATTCH1.doc、0819+嚐鮮車大使活動辦法[1].docx)

主旨：本會為推動農產品地產地銷及行銷農業旅遊，將舉辦2013

最夢幻農業體驗「鮮享在地-嚐鮮大使」活動，惠請協助

宣傳，請查照。

說明：

一、本活動將甄選2名嚐鮮大使，以輕鬆漫遊之方式，與農業

、人文及環境產生互動，並於遊程中尋找及品嚐新鮮美味

的在地食材，實際體驗地產地消。

二、本活動報名日期自即日起至102年9月15日止，凡熱愛臺灣

農業、愛旅行探索新事物、擅長影像創作及文字紀錄、熱

衷社群媒體分享者歡迎報名參加甄選(需具備汽車駕駛執

照) 。

三、活動辦法如附件，獲選者每位可獲得新臺幣10萬元整旅遊

基金，請協助公告周知並廣為宣傳。本活動委託奧美公共

關係顧問股份有限公司執行，相關活動細節請洽該公司廖

華傑先生(02)7745-1582或陳函筠小姐(02)7745-1533。

正本：各縣市政府(含各直轄市及金門、連江兩縣)、各基層農會、各鄉鎮市區公所、臺

灣休閒農業發展協會、臺灣休閒農業學會、臺灣生態教育農園協會、臺灣省觀光

5

臺北市政府 1020826

*AAAA10212905500*

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

農園發展協會、臺灣農業旅遊發展協會、臺灣鄉村旅遊協會

副本：奧美公共關係顧問股份有限公司、本會農糧署 2013/08/26
09:23:39